
DODATEK č. 11

ke SMLOUVĚ č. 60/2009

O odvozu a likvidaci komunálního odpadu
uzavřené dne 31. 12. 2008 mezi:

Město SOBĚSLAV,
IČO: 00252921, DIČ: CZ00252921
se sídlem nám. Republiky 59, 392 01 Soběslav I
zastoupeným panem , starostou města,
bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen „poskytovatelem“)
a

Česká republika – Generální finanční ředitelství, 
IČO: 72080043, DIČ: CZ72080043
se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená  vedoucí Oddělení hospodářské správy v Českých Budějovicích
bankovní spojení: 
č. účtu: 
ev. číslo AVISme: 09/111/0001/12D
adresa pro doručování: Mánesova 3a, 371 87 České Budějovice

(dále jen „objednatelem“)

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění a doplňuje takto:

I.
V  čl. II. smlouvy Cena odvozu a likvidace se mění:

 
V souladu  s cenou  odvozu  a  likvidace  komunálního  odpadu  stanovenou  městem  Soběslav  pro  kalendářní
rok 2020 se cena za předmět smlouvy - odvoz a likvidace komunálního odpadu -  katalogové číslo 200 301
podle čl. I. této smlouvy sjednává 

- v částce 17.990,00 Kč včetně DPH, za kalendářní rok, za 1 ks kontejneru 1 100 litrů

Celkem v částce 17.990,00 Kč (slovy: sedmnácttisícdevětsetdevadesát korun českých) včetně DPH, za 1 ks
kontejneru.

II.
Ostatní části citované smlouvy o odvozu a likvidaci komunálního odpadu zůstávají beze změny.

Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento dodatek č. 11 (dále jen „dodatek“) vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru  smluv podle  zákona  č. 340/2015 Sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti  dnem jeho uveřejnění
v registru  smluv,  smluvní  strany  tímto  prohlašují,  že  podle  práv  a  povinností  sjednaných  tímto  dodatkem
postupovaly již od 1. 1. 2020, a současně tímto sjednávají, že plnění dle tohoto dodatku smluvní stranou přijaté
před nabytím účinnosti tohoto dodatku se považuje za plnění dle tohoto dodatku a práva a povinnosti z  něj
vzniklé se řídí smlouvou ve znění tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 2)



Poskytovatel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že dodatek byl
uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

V  Soběslavi dne: 25. 6. 2020

…………………………………  …………………………………
poskytovatel                                                                                                         objednatel

Strana 2 (celkem 2)


	ke SMLOUVĚ č. 60/2009
	O odvozu a likvidaci komunálního odpadu
	- v částce 17.990,00 Kč včetně DPH, za kalendářní rok, za 1 ks kontejneru 1 100 litrů


